Международный центр проведения и разработки
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

18.01.2024 №A-5126

О результатах Международного конкурса профессионального мастерства для педагогов "Новогодний
серпантин 2024"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна
2) Ломовых Мария Юрьевна
3) Малькова Зинаида Марковна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса
профессионального мастерства для педагогов "Новогодний серпантин 2024"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного

документа

1 Эндже Мухамадеева "Символ года - Дракоша", вышивка
крестом. 1 место РР - 0 №96417

2 Стопоренко Ирина
Васильевна Календарь ожидания 1 место РР - 0 №96593

3 Ефремова Анастасия
Николаевна Новогодний гномик 1 место РР - 0 №96967

4 Пайганова Валентина
Александровна "Зимние забавы" 1 место РР - 0 №97173

5 Теплякова Елена
Николаевна Новогоднее окошко 1 место РР - 0 №97175

6 Киселева Ольга
Николаевна

Новогодний праздник в
подготовительной группе "Холодное
сердце"

1 место РР - 0 №97217

7 Митянина Аксана
Петровна "Год Дракона " 1 место РР - 0 №97230

8 Лазарева Любовь
Сергеевна "Друзья Деда Мороза" 2 место РР - 0 №97262

9 Андреева Лариса
Викторовна

Сценарий новогоднего утренника
"Новогодние приключения Маши и
медведя"

2 место РР - 0 №97330

10 Рогачева Ирина
Алексеевна "Новогодняя карусель" 1 место РР - 0 №97372

11 Пивоварова Наталья
Ивановна Символ года 2 место РР - 0 №97602

12 Казакова Елена
Виталиевна Зимняя гостья 1 место РР - 0 №97603

13 Черкащенко Татьяна
Викторовна Зима и символ года 1 место РР - 0 №97608

14 Мадасова Надежда
Осиповна Новогодняя сказка 2 место РР - 0 №97609

15 Номоконова Анастасия
Владимировна Новогодние друзья 2 место РР - 0 №97610

16 Бизимова Елена
Анатольевна Мой символ года 1 место РР - 0 №97622

17 Чурилова Оксана
Борисовна Сказка к нам приходит 1 место РР - 0 №97624

18 Логунова Анастасия
Сергеевна Главный символ Нового года 2 место РР - 0 №97625

19 Людмила Николаевна
Колпакова "Новогодняя сказка" 1 место РР - 0 №97878

20 Телицына Юлия
Сергеевна "Оконные узоры" 1 место РР - 0 №97901

21 Беляева Вера
Александровна Новогодняя сказка 1 место РР - 0 №97914

22 Кишева Фаризат
Муссовна Новогодняя ёлочка 1 место РР - 0 №97966

23 Захарова Елена
Николаевна «Прилетели снегири» 2 место РР - 0 №97991

24 КОЛЕСНИКОВА
ТАТЬЯНА НИКОЛАЕВНА Зима 2 место РР - 0 №98028

25 Истомина Анжелика
Петровна "Снегурочка" 2 место РР - 0 №98058

26 Казимирова Наталия
Виталиевна

"Новогодние приключения Вити и
Маши" 1 место РР - 0 №98097

27 Митрохина Мария
Игоревна "Новогодняя красота" 2 место РР - 0 №98144

28

Юдаева Людмила
Петровна,
Колесникова Нина
Дмитриевна

С новым годом! 3 место РР - 0 №98154

29 Тектиева Эльвира
Владимировна Новогодний серпантин 1 место РР - 0 №98187

30 Фадеева Ольга
Вячеславовна Новогодняя сказка 1 место РР - 0 №98219

31 Харина Светлана
Ивановна

Новый год у ворот, встречи ждёт с
ним народ 1 место РР - 0 №98220

32 Щестаченко Надежда
Николаевна Новогодний букет 1 место РР - 0 №98221

33 Гилязова Гульназ
Графитовна Новогодние чудеса 1 место РР - 0 №98312

34 Дорофеева Светлана
Юрьевна

Сценарий утренника: «Новый год у
ворот» 2 место РР - 0 №98346

35 Хворостьева Татьяна
Павловна "Новогоднее настроение" 2 место РР - 0 №98384

36 Бабуева Чимита
Батоевна Новогоднее оформление 2 место РР - 0 №98387

37 Малясова Светлана
Геннадьевна «Новогодние настроение на окне» 1 место РР - 0 №98476

38 Жиливестова Елена
Николаевна

Сценарий новогоднего утренника
"Как Кролик ключ от Нового года
потерял"

1 место РР - 0 №98487

39 Неженцева Анна
Петровна "Волшебство на окне" 1 место РР - 0 №98531

40 Толпыгина Наталья
Михайловна "Морозное утро" 1 место РР - 0 №98677

41 Измятинская Вера
Николаевна Новогодняя сказка 2 место РР - 0 №98681

42 Филиппова Татьяна
Ивановна Фотозона-2024 1 место РР - 0 №98697

43 Пархоменко Ирина
Дмитриевна

Новогодний серпантин 2024.
Песочная картина 1 место РР - 0 №98764

44 Чуйко Ольга
Николаевна "Прощание с ёлочкой" 1 место РР - 0 №98765

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного
центра проведения и разработки
интерактивных мероприятий «Талант
Педагога»

А.С. Марченко